2
3

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

 Об утверждении перечня и о принятии государственного имущества Республики Коми в собственность муниципального
образования городского округа «Усинск
Принято Советом  городского
округа   «Усинск»  четвертого

созыва на седьмой сессии

                     06 марта 2012 года

Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», статьей 5 Закона Республики Коми от 07 декабря 2005 года № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на основании предложения Агентства Республики Коми по управлению имуществом Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, принимаемого в собственность муниципального образования городского округа «Усинск» согласно приложению.

2. Принять государственное имущество Республики Коми в собственность муниципального образования городского округа «Усинск» согласно прилагаемому  перечню.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развитию территорий (Серов М.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов

г.Усинск

06 марта  2012 года

№ 135
УТВЕРЖДЕН

решением седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва

от 06 марта 2012 года № 135
(Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

государственного имущества Республики Коми,
 принимаемого в собственность муниципального образования
городского округа «Усинск»

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Бюджетно-страховая аптека №124, назначение: нежилое
	Республика Коми,

г. Усинск,

Больничный проезд, д.2/4
	общая площадь 764,6 кв.м.

 этаж 1,2, технический этаж, номера на поэтажном плане:

1 этаж №1-25,

2 этаж №1-22,

Технический этаж №1-3